PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2014 № 62
      с. Даппы
О внесении изменений в Административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального контроля на территории сельского поселения «Село Даппы», утверждённый постановлением администрации сельского поселения «Село Даппы» от 07.02.2011 № 3
В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы» в соответствие действующему законодательству, администрация сельского поселения «Село Даппы»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального контроля на территории сельского поселения «Село Даппы» (далее – регламент), утверждённый постановлением администрации сельского поселения «Село Даппы» № 3 от 07.02.2011, следующие изменения:

1.1. Пункт 3.2.4. регламента изложить в новой редакции:

«3.2.4. В ежегодном плане проведения плановых проверок юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) и индивидуальных предпринимателей указываются следующие сведения:

1) наименования юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений), фамилии, имена, отчества индивидуальных предпринимателей, деятельность которых подлежит плановым проверкам, места нахождения юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) или места жительства индивидуальных предпринимателей и места фактического осуществления ими своей деятельности;

2) цель и основание проведения каждой плановой проверки;

3) дата начала и сроки проведения каждой плановой проверки;

4) наименование органа муниципального контроля, осуществляющего конкретную плановую проверку.»

1.2. Подпункт 3 пункта 3.7.3. регламента изложить в новой редакции:

«3)  Наименование юридического лица или фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя, проверка которых проводится, места нахождения юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) или места жительства индивидуальных предпринимателей и места фактического осуществления ими деятельности;»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы», на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Село Даппы».
И.о. главы сельского поселения                                                            Т.Г. Дзюбак